

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Gentlemen Szczecin Cricket Club , Forma prawna: Stowarzyszenie Zwyczajne , Ewidencja Stowarzyszeń Zwyczajnych Miasta Szczecin: 242 , Kod pocztowy: 71-656 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Lubeckiego , Numer posesji: 10 , Numer lokalu: 15 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin , Gmina: m. Szczecin , Strona www: www.gentlemen-cricket.pl , Adres e-mail: , Numer telefonu: !	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Pierwsze wyposażenie drużyny krykieta Gentlemen Szczecin Cricket Club			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	11.08.2024	Data zakończenia	31.10.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Opis zadania:

Zadanie polega na zakupie podstawowego wyposażenia dla nowo powstałego klubu krykieta w Szczecinie - Gentlemen Szczecin Cricket Club (GSCC). Celem jest stworzenie solidnej bazy sprzętowej, która umożliwi regularne treningi, mecze oraz promowanie krykieta wśród społeczności lokalnej i szkolnej. Dzięki temu GSCC będzie mogło skutecznie realizować swoje cele związane z popularyzacją krykieta oraz integracją społeczności lokalnej i międzynarodowej.

Zakupy obejmują:

Kije do krykieta: 4 sztuki

Piłki do krykieta: zestaw

Koszule sportowe: 12 sztuk

Kaski ochronne: 12 sztuk

Bramki do krykieta: zestaw

Sztuczne pole (pitch): 1 sztuka

Rękawice do krykieta:

Małe: 12 sztuk

Duże: 4 sztuki

Torby na sprzęt: 12 sztuk

Realizacja tego zadania zapewni klubowi niezbędny sprzęt do treningów i rozgrywek, umożliwiając zarówno dzieciom, młodzieży, jak i dorosłym rozwijanie swoich umiejętności w grze w krykieta. Dzięki odpowiedniemu wyposażeniu, GSCC będzie mógł skutecznie działać na rzecz popularyzacji krykieta w Szczecinie oraz przygotować zawodników do udziału w przyszłych wydarzeniach sportowych, w tym olimpiadzie.

Miejsce realizacji

Miasto Szczecin

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyposażenie nowego zespołu krykieta	wyposażenie w podstawowy sprzęt umożliwiający grę nowej drużynie krykieta	Wykaz zakupionych rzeczy

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Gentlemen Szczecin Cricket Club (GSCC) to nowy klub krykieta założony w Szczecinie z inicjatywy [imię], [nazwisko], po kilkuletnim pobycie w Wielkiej Brytanii, gdzie zetknął się z krykietem i został członkiem lokalnej drużyny krykieta w Southampton w hrabstwie Hampshire, postanowił przenieść pasję do tego sportu do swojego rodzinnego miasta.

Główne informacje o klubie:

Założyciel: [imię], [nazwisko], z doświadczeniem w krykiecie zdobytym w Wielkiej Brytanii.

Lokalizacja: Szczecin, Polska.

Inicjatywa: Wskreszenie ducha krykieta w Szczecinie i popularyzacja tego sportu.

Cele:

Wykorzystanie dużego potencjału rozwoju krykieta w Szczecinie.

Wprowadzenie krykieta do szkół i zarażenie pasją do tego sportu Polaków.

Integracja społeczności lokalnej i imigranckiej.

Przygotowanie polskich zawodników do udziału w olimpiadzie.

Grupa docelowa: Imigranci z Azji, zwłaszcza z Indii, Pakistanu i Bangladeszu, gdzie krykiet jest sportem narodowym, oraz polska młodzież i dorośli.

[imię], będąc członkiem drużyny krykieta w Southampton, nabył niezbędne umiejętności i wiedzę na temat tego sportu, co teraz pragnie przekazać w Szczecinie. Widzi on duży potencjał rozwoju krykieta w swoim rodzinnym mieście, szczególnie biorąc pod uwagę obecność licznych imigrantów z krajów, gdzie krykiet jest bardzo popularny. Jego celem jest stworzenie silnej społeczności krykieta i rozwinięcie tego sportu w Szczecinie.

Potencjał i wizja:

Krykiet w Szczecinie ma przed sobą obiecującą przyszłość dzięki rosnącej liczbie entuzjastów tego sportu oraz zaangażowaniu społeczności imigranckiej. GSCC chce stać się centralnym punktem dla miłośników krykieta, oferując regularne treningi, mecze i wydarzenia promujące ten sport. Klub ma również na celu integrację społeczności lokalnej i międzynarodowej, promując wartości fair play, współpracy i wzajemnego szacunku.

Inicjatywy edukacyjne:

Jednym z głównych celów GSCC jest wprowadzenie krykieta do szkół w Szczecinie. Klub planuje organizować warsztaty, lekcje pokazowe i programy szkoleniowe, aby zapoznać młodzież z zasadami i technikami tego sportu. Działania te mają na celu zarażenie pasją do krykieta polską młodzież, rozwijanie umiejętności sportowych oraz promowanie zdrowego trybu życia.

Powrót krykieta na olimpiadę:

Krykiet wraca na olimpiadę po stu latach, co stanowi wyjątkową okazję dla entuzjastów tego sportu na całym świecie. Gentlemen Szczecin Cricket Club ma ambitne plany przygotowania swoich zawodników do udziału w tym prestiżowym wydarzeniu za cztery lata. Dzięki ciężkiej pracy,

zaangażowaniu oraz wsparciu lokalnej społeczności, GSCC dąży do tego, aby polscy krykieści mogli reprezentować swój kraj na arenie międzynarodowej.

Dzięki tym inicjatywom, Gentlemen Szczecin Cricket Club dąży do stworzenia nowej generacji polskich krykiecistów, którzy będą mogli rywalizować na krajowym i międzynarodowym poziomie, jednocześnie budując mosty między różnymi kulturami i społecznościami w Szczecinie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Doświadczenie w realizacji działań:

jako przedstawiciel stowarzyszenia, posiada bogate doświadczenie zarówno w krykiecie, jak i w realizacji działań planowanych w ofercie. Jego długoletnia gra w krykieta w Wielkiej Brytanii pozwoliła mu zdobyć niezbędną wiedzę i umiejętności, aby skutecznie rozwijać ten sport w Szczecinie. Artur doskonale zna się na krykiecie i wie, jak odpowiednio dobrać i zakupić sprzęt do gry.

Dodatkowo, ma doświadczenie w handlu i zakupach, co pozwala mu na pozyskiwanie sprzętu w najlepszych cenach. Jego umiejętność negocjacji oraz znajomość rynku gwarantują, że klub będzie dysponował wysokiej jakości sprzętem, jednocześnie optymalizując koszty.

od wielu lat udziela się społecznie, co potwierdza jego zdolność do tworzenia i realizacji projektów społecznych z sukcesem. Jego zaangażowanie i doświadczenie w pracy z różnymi grupami społecznymi oraz organizowaniu wydarzeń sportowych sprawiają, że GSCC ma solidne podstawy do osiągnięcia swoich celów. Dzięki jego wiedzy, umiejętnościom i pasji, Gentlemen Szczecin Cricket Club ma szansę stać się wiodącą organizacją krykietową w regionie.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania:

Doświadczenie i wiedza _____ :

Znajomość zasad i technik gry w krykieta.

Doświadczenie w zakupie sprzętu sportowego w najlepszych cenach dzięki wcześniejszej działalności handlowej.

Sprzęt do krykieta:

Podstawowy sprzęt do gry, taki jak kije, piłki, ochraniacze, kaski i zestawy do treningu.

Specjalistyczne wyposażenie do szkolenia i rozwoju umiejętności zawodników.

Zaplecze treningowe:

Wynajęte lub współdzielone obiekty sportowe, takie jak boiska i hale sportowe, dostosowane do gry w krykieta.

Planowane boisko do krykieta w Szczecinie.

Wsparcie społeczności lokalnej i międzynarodowej:

Zaangażowanie imigrantów z krajów, gdzie krykiet jest popularny, jako potencjalnych zawodników i trenerów.

Wsparcie lokalnych szkół i organizacji w zakresie wprowadzania krykieta do programów edukacyjnych.

Finansowanie i partnerstwa:

Pozyskiwanie funduszy z grantów, sponsorów i darowizn.

Nawiązywanie współpracy z firmami i instytucjami zainteresowanymi wspieraniem rozwoju krykieta w regionie.

Promocja i marketing:

Kampanie promujące krykiet w mediach lokalnych i społecznościowych.

Organizacja wydarzeń otwartych, takich jak dni otwarte, pokazy i turnieje, aby przyciągnąć nowych członków i zbudować świadomość na temat krykieta.

Dzięki tym zasobom Gentlemen Szczecin Cricket Club ma solidne podstawy do skutecznej realizacji swoich działań, przyczyniając się do rozwoju krykieta w Szczecinie i w Polsce.

6. Opis sposobu zapewnienia dostępności architektonicznej, cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, zgodnie z wymaganiami o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o poprawie zapewniania dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami:

Obszar architektoniczny:

Dostosowanie obiektów sportowych: Wszystkie obiekty sportowe wykorzystywane przez GSCC będą dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Zapewnimy, że boiska i hale sportowe będą wyposażone w rampy, szerokie wejścia i odpowiednie toalety.

Strefy widokowe: Ustalimy specjalne strefy widokowe dla osób na wózkach inwalidzkich, aby mogli komfortowo obserwować mecze i treningi.

Obszar cyfrowy:

Strona internetowa: Strona internetowa GSCC będzie zgodna z wytycznymi WCAG 2.1 na poziomie AA, co zapewni jej dostępność dla osób z różnymi niepełnosprawnościami, w tym osób niewidomych i słabowidzących.

Materiały online: Wszystkie materiały promocyjne i informacyjne będą dostępne w formatach dostosowanych do potrzeb osób z niepełnosprawnościami, takich jak tekst alternatywny dla grafik, napisy do filmów i pliki PDF dostosowane do czytników ekranowych.

Obszar komunikacyjno-informacyjny:

Informacje w dostępnych formatach: Informacje o wydarzeniach, treningach i innych działaniach będą dostępne w różnych formatach, takich jak duży druk, Braille'a, audiodeskrypcja i tłumaczenia na język migowy.

Szkolenie personelu: Personel i wolontariusze GSCC będą przeszkoleni w zakresie obsługi osób z

niepełnosprawnościami, aby zapewnić im odpowiednie wsparcie i pomoc podczas wydarzeń.

Zapewnienie dostępu alternatywnego:

Wsparcie indywidualne: Osoby ze szczególnymi potrzebami będą miały możliwość skontaktowania się z dedykowanym koordynatorem, który pomoże im w dostosowaniu uczestnictwa w wydarzeniach do ich indywidualnych potrzeb.

Transport: W miarę możliwości zapewnimy transport dla osób z niepełnosprawnościami, aby mogły łatwo dotrzeć na miejsce wydarzeń.

Dzięki tym działaniom Gentlemen Szczecin Cricket Club zapewni pełną dostępność swoich wydarzeń i działań dla wszystkich beneficjentów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup kijów 4 sztuki	1 000,00		
2.	zakup piłek zestaw	300,00		
3.	zakup koszul 12 sztuk	1 200,00		
4.	zakup kasków 12 sztuk	1 500,00		
5.	zakup bramek	750,00		
6.	zakup sztucznego pola pith	3 000,00		
7.	zakup rękawic 12 sztuk małe plus 4 sztuki duże	1 000,00		
8.	Torby na sprzęt 12 sztuk	1 200,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 950,00	9 950,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.